

Ropczyce, dnia 19.03.2021 r.

PPZP.271.4.2021

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ropczycach” w ramach zadania „Budowa szkolnej infrastruktury sportowej w Gminie Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 18.03.2021 r.

Pytanie nr 1. Wszystkie skrzynie pod belkę do skoku dal są metalowe, proszę o anulowanie zapisu o skrzynce drewnianej.

Proszę o potwierdzenie również ilości oraz umiejscowienia skrzyni pod belkę do skoku w dal .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opisany w poz. 107 przedmiaru „próg do skoku w dal - próg drewniany z rynienką na plastelinie” należy rozumieć jako całą konstrukcję obejmującą:
- belkę do skoku w dal,
- nakładkę do odbicia,
- listwę z rowkiem na plastelinę,
- ramkę do osadzenia belki do skoku (wg treści pytania „skrzynia pod belkę”),
umożliwiająca uprawianie dyscypliny lekkoatletycznej w sposób bezpieczny, z przeznaczeniem treningowo-szkolnym.

Taki próg do skoku w dal osadzony będzie na osobnej konstrukcji wsporczej (fundamencie) opisanej w poz. 106 przedmiaru.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia „próg do skoku w dal” wykonanego w innych niż drewniana konfiguracjach materiałowych, o ile będą one posiadały odpowiednie dokumenty potwierdzające dopuszczenie ich do użytkowania.

Zamawiający ponadto informuje, że przedmiotem zamówienia jest jeden próg do skoku w dal zgodny z opisem j/w. Próg do skoku w dal należy zamontować przed skrzynią skoczni w dal (element ujęty w poz. 116 przedmiaru) w odległości podanej w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 2. Proszę o wyjaśnienie zapisu z przedmiaru poz 116 –montaż skrzynki- czy chodzi tu o dostawę i montaż 2 sztuk skrzyń do belki do soku w dal czy chodzi o skrzynie do skoku w dal pod belkę + skrzynia do piaskownicy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest jedna skrzynia skoczni w dal (wg treści zapytania „skrzynia do piaskownicy”). Skrzynia dla belki do skoku w dal wraz z belką do skoku w dal (progiem) ujęta została w poz. 107 przedmiaru. Konstrukcja wsporcza progu do skoku w dal została ujęta w poz. 106 Przedmiaru.

W przedmiarze przedstawiono w poz. 116 następujące ilości robót do wykonania:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
116 d.3.3	KNR 2-23 0306-02	Montaż skrzynki w fundamencie betonowym skrzynia skoczni w dal skrzynka drewniana do skoku w dal	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

Prawidłowa ilość robót do wykonania opisanych w poz. 116 wynosi:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
116 d.3.3	KNR 2-23 0306-02	Montaż skrzynki w fundamencie betonowym skrzynia skoczni w dal skrzynka drewniana do skoku w dal	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Pytanie nr 3. Prosimy o zamianę koloru pomarańczowego na boisku oraz na bieżni oraz skoczni w dal na kolor ceglasto-czerwony . Jest on znacznie tańszy od pomarańczowego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 4. Proszę o potwierdzenie czy wyposażenia boiska w sprzęt do piłki ręcznej ,siatkówki i koszykówki wycenić zgodnie z Opiszem technicznym pkt 9.2,9.3,9.4 .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko dotyczące wyposażenia boiska w sprzęt do piłki ręcznej, siatkówki i koszykówki przedstawiony w pkt. 9.2, 9.3, 9.4 Opisu technicznego.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura